COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ALTAMIRA TAMAULIPAS

Proyecciones de Ingresos - LDF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)
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Concepto (b)

Afo en Cuestion

2019 (c)

2020 (d)

2021 (d)

2022 (d)

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
A. Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

I o moow®

Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
J. Transferencias

K. Convenios
L

Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
Convenios

B

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)

A. Ingresos Derivados de Financiamientos
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre
Disposicién

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias
Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3= 1 + 2)

359,206,254

359,206,254

7,087,688

7,087,688

19,000,000
19,000,000

385,293,942

19,000,000

19,000,000

353,109,810

353,109,810

15,957,864

15,957,864

19,000,000
19,000,000

388,067,674

19,000,000

19,000,000

365,468,654

365,468,654

16,516,389

16,516,389

19,000,000
19,000,000

400,985,043

19,000,000

19,000,000

378,260,056

378,260,056

17,094,463

17,094,463

19,000,000
19,000,000

414,354,519

19,000,000

19,000,000

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C. ALMA LAURA AMPARAN CRUZ
PRESIDENTA MUNICIPAL Y DEL CONSEJO
AUTORIZO

C.P.A. JORGE ERNESTO AYALA PEREZ
SUBGERENTE FINANCIERO
RESPONSABLE DE ELABORACION

ING. ALEJANDRO MONGE CASTILLO

GERENTE GENERAL
ELABORO Y PRESENTO
















